

# **EURO MARKETING GROUP DENMARK ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2012**

---

**Torben Rifbjerg-Madsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EURO MARKETING GROUP DENMARK ApS

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 86125969

CVR-nr: 10785340

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed indenfor og uden for Danmarks grænser.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 95.449.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>550.067</b>	<b>-11.081</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-369.921	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.085	-2.589
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>125.061</b>	<b>-43.670</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>2</b>	5.035	2.580
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-3.022	-2.125
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>127.074</b>	<b>-43.215</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	-31.625	11.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>95.449</b>	<b>-32.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		95.449	-32.215
<b>I alt</b> .....		<b>95.449</b>	<b>-32.215</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		302.326	152.411
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.326</b>	<b>152.411</b>
Andre tilgodehavender .....		18.271	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.271</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>320.597</b>	<b>152.411</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	11.000
Andre tilgodehavender .....		23.466	0
Periodeafgrænsningsposter .....		34.743	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.209</b>	<b>11.000</b>
Likvide beholdninger .....		45.804	241.024
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.013</b>	<b>252.024</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>424.610</b>	<b>404.435</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		-34.734	-130.183
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>165.266</b>	<b>69.817</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.625	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>12.625</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		220.221	146.138
Anden gæld .....		18.498	188.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.719</b>	<b>334.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.344</b>	<b>334.618</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>424.610</b>	<b>404.435</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	358.830	30
Andre omkostninger til social sikring	11.091	0
	<u>369.921</u>	<u>30</u>

Der har i regnskabsåret været 1 heltidsansat mod 0 sidste år.

## 2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	3
Andre finansielle indtægter	1.935	0
	<u>5.035</u>	<u>3</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	3.022	2
	<u>3.022</u>	<u>2</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	12.625	0
Ændring af udskudt skat	19.000	-11
	<u>31.625</u>	<u>-11</u>

## 5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	-130.183	69.817
Årets resultat	0	95.449	95.449
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-34.734</b>	<b>165.266</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	12.625	12.625	0	0
	<b>12.625</b>	<b>12.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Rifbjerg-Madsen af 1990 A/S. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvaret.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Torben Rifbjerg-Madsen af 1990 A/S, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N, Aarhus

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. nov 2012.